CREDENCIAMENTO Nº. 001/2017 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 

INEXIGIBILIDADE Nº: 015/2017 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 258/2017 
CONTRATADO: BIOCLÍNICA MEDICAL DIAGNOSIS LTDA 
CNPJ/CPF: 34.406.363/0001-43 
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 92.962,60 (noventa e dois mil novecentos e sessenta e dois reais e 
sessenta centavos) 

OBJETO: Prestação de serviços laboratoriais clínicos para as unidades de saúde do Município de Boa 
Vista do Tupim, com base na Tabela SUS (Sistema Único de Saúde), compreendendo emissão de 
resultado de exames laboratoriais, sob regime de credenciamento.

[...]

unidades de saúde do Município de Boa Vista do Tupim, com base na Tabela SUS (Sistema 
Único de Saúde), compreendendo emissão de resultado de exames laboratoriais, sob regime de 
credenciamento, durante o período de 12 (doze) meses, pelo valor total estimado de R$ 
92.962,60 (noventa e dois mil novecentos e sessenta e dois reais e sessenta centavos), objeto 
do CREDENCIAMENTO Nº. 001/2017, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas 
decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2017 
nas dotações orçamentárias referendadas no contrato.